

PREÇO WOW!

13€
-45% preço médio mercado

Delial
protetor solar em spray
sensitive advanced FPS 50+
270 ml
100 ml = 4,81 €

14€

-25% preço médio mercado

Delial
protetor solar em spray
hydra 24h protect FPS 30
270 ml
100 ml = 5,18 €

10€

-43% preço médio mercado

Delial
óleo bronzeador
e protetor FPS 20
150 ml
100 ml = 6,67 €

15€
-36% preço médio mercado

Delial
protetor solar sensitive
advanced crianças
FPS 50+
300 ml
100 ml = 5 €



pepco®

**2º unidade com
-50% de desconto***
nos protetores solares de rosto e corpo
Delial para adulto e criança.

Oferta válida desde 27.06.2024 até 10.07.2024, limitado ao stock existente.

Lanches deliciosos

**PREÇO
WOW!**



2€

SÓ NA PEPCO

Cadbury
pack de 5 barras de chocolate
com leite e aveia
160 g
1 kg = 12,50 €

1,70€

-10% preço médio mercado

**Twix, M&M's,
Snickers ou Mars**
batidos com sabor
a snacks de chocolate
e amendoim
350 ml
1 kg = 4,85 €



1,20€

SÓ NA PEPCO

Florbú
wafer com recheio de
stracciatella
185 g
1 kg = 6,48 €



Momentos doces

2⁴⁰ €

-33% preço médio mercado

Chupa-Chups
sortido de chupa-chupas
80 g
1 kg = 30 €



**PREÇO
WOW!**

1⁵⁰ €

SÓ NA PEPCO

Fini
gomas de vários sabores
125 g
1 kg = 12 €



1⁶⁰ €

SÓ NA PEPCO

Brain Licker
caramelo ácido em
forma de roll-on
80 g
1 kg = 20 €



1²⁰ €

SÓ NA PEPCO

Chupa-Chups
refrigerante com vários sabores
345 ml
1l = 3,48 €



Para um piquenique

**PREÇO
WOW!**



2³⁰ €

2⁸⁰ €

Água das Pedras
250 ml
Pack 6 unidades
1l = 11,20 €

1⁸⁰ €

SÓ NA PEPSCO

SÓ NA PEPSCO

Cheetos

snacks de milho Fromage
ou Ketchup Spirals ou
Crunchos Sweet Chilli

145 g ou 130 g ou 165 g ou 140 g

1 kg = 15,86 € ou 17,69 € ou 13,94 € ou 16,43 €

Popping Boba

bebida bubble tea
com sabor a fruta

500 ml

1l = 3,60 €



1⁷⁰* €

Coca-Cola

sabor Original, Zero ou
Zero sem cafeína
2l

*Comprando 2 unidades
Pack 2 un. = 3,40 €
1l = 0,85 €

Aperitivos únicos

PREÇO
WOW!

2⁵⁰
€

Pringles

batatas fritas
de vários sabores
185 g
1 kg = 13,51 €



SABOR SÓ NA PEPCO



0⁶⁰
€

Coca-Cola

sabor Original ou Zero
330 ml

*Comprando 24 unidades

Pack 24 un. = 14,50 €

1 l = 1,81 €

-25% preço médio mercado



2⁷⁵
€

Bandida do Pomar

sidra de maçã

1 l

1⁹⁰
€

Vinha Fresca

vinho frizante rosé
ou branco

750 ml

1 l = 2,53 €



0⁵⁸
€

Sagres

cerveja em lata

330 ml

1 l = 1,76 €



Para levares em viagem

**PREÇO
WOW!**

**3⁵⁰
€**

-18% preço médio mercado

Bic

lâminas descartáveis

4 unidades

1 un. = 0,88 €



**0⁷⁰
€**

Pure

toalhetas desmaquilhantes

25 unidades

1 un. = 0,03 €

Essenciais para a casa

PREÇO
WOW!

1,50
€

-21% preço médio mercado

Fairy
detergente da louça
com várias fragrâncias
340 ml ou 320 ml
1l = 4,41 € ou 4,69 €



1,50
€

-11% preço médio mercado

Suavecel
guardanapos resistentes
folha dupla
45 unidades
1 un. = 0,03 €



4 €

SÓ NA PEPÇO

Casa Jardim
inseticida elétrico
difusor + recarga
1 unidade

pepco

sente a qualidade,
apaixona-te pelo preço



pepcopt



@pepcopt



pepco.pt

NIF: 517019167
Razão Social: Pepco Portugal,
Unipessoal Lda
Endereço: Rua Hermano Neves, 18,
piso 3, E7 1600 477 Lisboa, Portugal

APOIO AO CLIENTE:
cliente@pepco.eu



Compra com tranquilidade!

Tens 30 dias para decidir e devolver a tua compra

¹ Consulta as condições em www.pepco.pt

A quantidade de produtos é limitada. Alguns produtos podem esgotar-se no primeiro dia devido à elevada procura. A oferta nas diferentes lojas pode variar em termos de quantidade disponível da gama de produtos. Alguns produtos podem estar disponíveis apenas em lojas selecionadas. Podem ocorrer erros de impressão, o que pode resultar numa diferença entre os preços apresentados no folheto e os preços nas lojas. Os produtos/preços foram comparados/calculados em relação ao valor/preço médio dos 5 principais líderes portugueses em termos de quotas de mercado.

Data última revisão: 04.06.2024